[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 27.03.2020 г.                                                                                                  №83-р

О приостановке назначения и проведения
проверок в отношении юридических лиц

и индивидуальных предпринимателей
Во исполнение протокола заседания Совета оперативного штаба о реализации мер по предупреждению возникновения и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV в Волгоградской области от 23.03.2020 г. №11, руководствуясь Федеральным законом РФ "Об общих принципах организации местного самоуправления" от 06.10.2003г. №131-ФЗ, Уставом Котельниковского городского поселения,

1. Приостановить назначение и проведение проверок в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, проводимых администрацией Котельниковского городского поселения в срок до 01.05.2020 г.
2.  Довести до сведения всех структурных подразделений администрации Котельниковского городского поселения под подпись настоящее распоряжение.

3. Обнародовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Котельниковского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и разместить на информационных стендах муниципального образования.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Котельниковского городского поселения А.Б. Страхова.

 Глава   Котельниковского

 городского поселения

                                    А.Л. Федоров